生徒・保護者の皆様

愛知県立刈谷東高等学校長   森本 芳裕

愛知県立刈谷東高等学校 昼間定時制 学校説明会の開催について (御案内)

［中学校生徒・保護者対象］

 「令和７年度第２回愛知県立刈谷東高等学校 昼間定時制 学校説明会」を下記のとおり行いますの

で、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１  日  時

   令和７年１１月８日(土) 午前１０時から (約１時間 30 分)

２  場  所

    愛知県立刈谷東高等学校  体育館

３  日  程

  (1) 開会あいさつ

  (2) 昼間定時制説明会

  ア 在校生の話

   イ 募集要項・コース選択等について

   ウ 入学後の学習について

   エ 入学後の生活について

   オ 進路について

   カ 質問コーナー（希望者のみ）

４  その他

  (1) 第２回説明会は中学校生徒・保護者を対象に行います。

  (2) 事前に出席の連絡はいりません。当日、体育館の受付をお通りください。

  (3) 当日はスリッパをご持参ください。貸し出しはありません。

 (4) 服装に指定はありません。

 (5) 当日、風邪など体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。

  (6) 交通

   ＪＲ、名鉄とも刈谷駅で下車、南口より徒歩２０分

   ＪＲ野田新町駅から徒歩１５分

      ※ 駐車場に限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。

担 当  愛知県立刈谷東高等学校昼間定時制

所在地    〒４４８－８６５３  刈谷市半城土町三ツ又２０

電  話    ０５６６－２１－３３２７